流量传感器 SFAH
Subject to change – 2017.112  Internet: www.festo.com/catalogue/...
流量传感器 SFAH
特性
一览
通用型流量测量
• 8种测量范围，从 0.002 l/min至 200 l/min
• 高动态性测量 (1:50)

技术参数
订货数据
派生型 流量测量范围 连接方式 订货号 型号
[l/min]
0.1 l/min 适用于气管外径为 4 mm 8058461 SFAH-0.1U-Q4S-PNLK-PNVBA-L1
8058462 SFAH-0.1U-Q4S-PNLK-PNVBA-M8
0.5 l/min 8058463 SFAH-0.5U-Q4S-PNLK-PNVBA-L1
8058464 SFAH-0.5U-Q4S-PNLK-PNVBA-M8
1 l/min 8058465 SFAH-1U-Q4S-PNLK-PNVBA-L1
8058466 SFAH-1U-Q4S-PNLK-PNVBA-M8
5 l/min 适用于气管外径为 6 mm 8058467 SFAH-5U-Q6S-PNLK-PNVBA-L1
8058468 SFAH-5U-Q6S-PNLK-PNVBA-M8
10 l/min 8058469 SFAH-10U-Q6S-PNLK-PNVBA-L1
8058470 SFAH-10U-Q6S-PNLK-PNVBA-M8
50 l/min 适用于气管外径为 8 mm 8058471 SFAH-50U-Q8S-PNLK-PNVBA-L1
8058472 SFAH-50U-Q8S-PNLK-PNVBA-M8
内螺纹 G1/8 8058473 SFAH-50U-G18FS-PNLK-PNVBA-M8
100 l/min 适用于气管外径为 8 mm 8058474 SFAH-100U-Q8S-PNLK-PNVBA-L1
8058475 SFAH-100U-Q8S-PNLK-PNVBA-M8
内螺纹 G1/4 8058476 SFAH-100U-G14FS-PNLK-PNVBA-M8
200 l/min 适用于气管外径为 8 mm 8058477 SFAH-200U-Q8S-PNLK-PNVBA-L1
8058478 SFAH-200U-Q8S-PNLK-PNVBA-M8
内螺纹 G1/4 8058479 SFAH-200U-G14FS-PNLK-PNVBA-M8
-V- 新产品
2017.11 – Subject to change 13 Internet: www.festo.com/catalogue/...
流量传感器 SFAH
附件
H型导轨安装件
SAMH-FH-H- …
材料：PA, POM,钢
RoHS-合规
尺寸和订货数据
型号 B1 D1
∅
H1 H2 H3 L1 L2 L3 L4 订货号 型号
SAMH-FH-H 19.6 3.2 20 16 15.5 58 22 14 18 8058460 SAMH-FH-H
墙面安装件
SAMH-FH-W …
材料：钢,高合金不锈钢,
RoHS-合规
尺寸和订货数据
型号 B1 B2 B3 D1 H1 H2 L1 L2 L3 L4 CRC1) 订货号 型号
SAMH-FH-W 43.1 35.9 2.7 3.3 19 7.5 57 44.2 2.7 25 2 8036910 SAMH-FH-W
1) 耐腐蚀等级 2，符合Festo FN 940 070标准
中度耐腐蚀能力。有可能会产生冷凝水的应用场合。用于表面装饰要求的外部可视件，与典型的工业应用场合环境气候直接接触。
-V- 新产品
Subject to change – 2017.1114  Internet: www.festo.com/catalogue/...
流量传感器 SFAH
附件
面板式安装组件
SAMH-FH-F- …
材料：PA,钢,高合金不锈钢
RoHS-合规
1 螺丝和螺母 M5
尺寸和订货数据
型号 B1 B2 H1 H2 H3 L1 L2 CRC1) 订货号 型号
SAMH-FH-F 32.2 23.1 ~29.1 33.2 7.7 70.2 61.2 2 8058459 SAMH-FH-F
1) 耐腐蚀等级 2，符合Festo FN 940 070标准
中度耐腐蚀能力。有可能会产生冷凝水的应用场合。用于表面装饰要求的外部可视件，与典型的工业应用场合环境气候直接接触。
-V- 新产品
2017.11 – Subject to change 15 Internet: www.festo.com/catalogue/...
流量传感器 SFAH
附件
订货数据 –连接电缆
芯数 电缆长度 [m] 订货号 型号
插座，扁平，4芯直针座 L1 技术参数 Internet: nebs
4 2.5 572576 NEBS-L1G4-K-2,5-LE4
M8x1,直列式插座 技术参数 Internet: nebu
4 2.5 541342 NEBU-M8G4-K-2.5-LE4
4 2.5 541344 NEBU-M8W4-K-2.5-LE4
订货数据 –快插接头 技术参数 Internet: qs
气接口 订货号 型号
外径 适用于气管外径为
直列式接口
G1/8 4 mm 186095 QS-G1/8-4
6 mm 186096 QS-G1/8-6
8 mm 186098 QS-G1/8-8
G1/4 6 mm 186097 QS-G1/4-6
8 mm 186099 QS-G1/4-8
10 mm 186101 QS-G1/4-10
90°接口
G1/8 4 mm 186116 QSL-G1/8-4
6 mm 186117 QSL-G1/8-6
8 mm 186119 QSL-G1/8-8
G1/4 6 mm 186118 QSL-G1/4-6
8 mm 186120 QSL-G1/4-8
10 mm 186122 QSL-G1/4-10
订货数据 –真空过滤器
接口 适用于气管外径为 订货号 型号
技术参数 Internet: vaf
PK-3 4 535883 VAF-PK-3
PK-4 6 15889 VAF-PK-4
PK-6 8 160239 VAF-PK-6
-V- 新产品